Протокол №1
спільного засідання Громадської ради 
при Запорізькій районній державній адміністрації

та Координаційної ради розвитку громадянського суспільства

     25 березня 2019  року    

               м. Запоріжжя,                                                Запорізька
райдержадміністрація

зала засідань 
09.00
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

             1. Шляхи взаємодії та координування роботи в загальних питаннях з громадським активом району.
             2. Про криміногенну ситуацію в районі та роботу Запорізького РВП Дніпровського ГУНП в Запорізькій області  з підтримання правопорядку, проведення профілактичних заходів щодо недопущення правопорушень на території району.
               3. Про проведення місячнику очистки території району та Дня довкілля  на території Запорізького району.
              4.  Про участь членів Громадської ради в урочистих заходах, які потребують громадської підтримки.
     5. Про можливість співпраці з ГО «Офіс перспективного розвитку» щодо питань підготовки та реалізації спільних проектів, спрямованих на соціально-економічний розвиток Запорізького району та відповідають меті та напрямкам діяльності організації.

Присутні: члени Громадської ради при Запорізькій райдержадміністрації, члени Координаційної ради розвитку громадянського суспільства, керівники закладів культури району (згідно зі списком запрошених)

Відкрив:  В.Макущенко – керівник апарату райдержадміністрації

Слухали: Шляхи взаємодії та координування роботи в загальних питаннях з громадським активом району.
Доповідає:
 Б.Ігнатко. – голова Громадської ради при Запорізькій  райдержадміністрації 

Слухали: Про криміногенну ситуацію в районі та роботу Запорізького РВП Дніпровського ГУНП в Запорізькій області в Запорізькій області з підтримання правопорядку, проведення профілактичних заходів щодо недопущення правопорушень на території району.
Доповідає: М.Черніков -  начальник Запорізького РВП Дніпровського ГУНП в Запорізькій області
Слухали:  Про проведення місячнику очистки території району та Дня довкілля  на території Запорізького району
Доповідає: 

 А. Неумивака - начальник відділу містобудування та архітектури, житлово-комунального господарства райдержадміністрації
Слухали:

Про участь членів Громадської ради в урочистих заходах, які потребують громадської підтримки. 

Доповідає: 

Б.Ігнатко – голова Громадської ради при Запорізькій  райдержадміністрації 

І. Гемська - начальник відділу культури і туризму райдержадміністрації

Р. Водоп’янов – в.о. начальника відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації
Слухали:

Про можливість співпраці з ГО «Офіс перспективного розвитку» щодо питань підготовки та реалізації спільних проектів, спрямованих на соціально-економічний розвиток Запорізького району та відповідають меті та напрямкам діяльності організації Запорізької області.

Доповідає:

Б.Ігнатко - голова Громадської ради при Запорізькій  райдержадміністрації 

І. Гемська - начальник відділу культури і туризму райдержадміністрації

Р. Водоп’янов – в.о. начальника відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації

Т. Гудим - Головний лікар КЗ «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної ради 

Вирішили:

1.Членам громадської ради,керівникам закладів культури продовжити роботу із залучення громадян у різноманітних заходах, що проводяться на території району
2.Продовжити роботу Координаційної ради з проведення консультацій з громадськістю з актуальних питань, обговорення проектів економічного соціального та культурного розвитку

Голова Громадської ради при



Голова Координаційної ради
Запорізькій районній державній


розвитку громадянського адміністрації                                                                 суспільства

 Б.В. Ігнатко



                                 В.О.Макущенко
Секретар Громадської ради при


           Секретар Координаційної ради
Запорізькій районній державній          

           розвитку громадянського 
адміністрації                                                                 суспільства   
О.В. Матвійченко                                                          А.О. Рихлова
